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ANEXO II: LISTAXE DEFINITIVA DE ESTUDANTADO EN LISTAXE DE AGARDA DA BOLSA 
COMPLEMENTARIA DO CAMPUS AUGA  

 

Nº APELIDOS NOME Titulación Media 
Ponderada 

1. Pastoriza Freire Marta Grao en Dereito 1,0206 
2. Rodríguez Vila Leire Grao en Turismo 0,9900 
3. Otero Iriarte Sofía Grao en Enxeñaría Aeroespacial 0,9548 

4. Oleiro Novo Encarnación Grao en Ciencia e Tecnoloxía dos 
Alimentos 

0,9506 

5. Conde Fernández Uxía Grao en Dereito 0,9479 
6. Busto Patiño Pelayo Grao en Enxeñaría Aeroespacial 0,9376 
7. Pose Fuentes Manuel Grao en Enxeñaría Aeroespacial 0,9318 
8. Neira Álvarez Anabel Grao en Turismo 0,9292 
9. Lijó Gude Iago Grao en Enxeñaría Aeroespacial 0,9250 

10. Fernández Rodríguez Martín Grao en Dereito 0,9087 

11. Pérez Romero Eva Grao en Ciencia e Tecnoloxía dos 
Alimentos 

0,9085 

12. Ferreiroa Posada Lucía Grao en Ciencia e Tecnoloxía dos 
Alimentos 

0,9019 

13. Rodríguez Valverde Gabriel Grao en Enxeñaría Aeroespacial 0,8997 
14. Lapido Sampedro Uxía Grao en Enxeñaría Aeroespacial 0,8897 
15. Dios Casás Ana Grao en Enxeñaría Aeroespacial 0,8754 

16. Martínez Domínguez Noa Grao en Administración e Dirección de 
Empresas 

0,8700 

17. Carballal Sánchez Paula PCEO Grao en Administración e 
Dirección de Empresas/Grao en Dereito 

0,8639 

18. Sánchez Espiño Lara Grao en Dereito 0,7886 
19. Rodríguez Vila Leire Grao en Turismo 0,9900 
20. Otero Iriarte Sofía Grao en Enxeñaría Aeroespacial 0,9548 

21. Oleiro Novo Encarnación Grao en Ciencia e Tecnoloxía dos 
Alimentos 

0,9506 

22. Conde Fernández Uxía Grao en Dereito 0,9479 
23. Busto Patiño Pelayo Grao en Enxeñaría Aeroespacial 0,9376 
24. Pose Fuentes Manuel Grao en Enxeñaría Aeroespacial 0,9318 
25. Neira Álvarez Anabel Grao en Turismo 0,9292 
26. Lijó Gude Iago Grao en Enxeñaría Aeroespacial 0,9250 
27. Fernández Rodríguez Martín Grao en Dereito 0,9087 

28. Pérez Romero Eva Grao en Ciencia e Tecnoloxía dos 
Alimentos 

0,9085 

29. Ferreiroa Posada Lucía Grao en Ciencia e Tecnoloxía dos 
Alimentos 

0,9019 
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Nº APELIDOS NOME Titulación Media 
Ponderada 

30. Rodríguez Valverde Gabriel Grao en Enxeñaría Aeroespacial 0,8997 
31. Lapido Sampedro Uxía Grao en Enxeñaría Aeroespacial 0,8897 
32. Dios Casás Ana Grao en Enxeñaría Aeroespacial 0,8754 

33. Martínez Domínguez Noa Grao en Administración e Dirección de 
Empresas 

0,8700 

34. Carballal Sánchez Paula PCEO Grao en Administración e 
Dirección de Empresas/Grao en Dereito 

0,8639 

35. Sánchez Espiño Lara Grao en Dereito 0,7886 
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